
 

 

UCHWAŁA NR XL/231/2023 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/40/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 

z późn. zm.), Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/40/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia wprowadza się następujące zmiany: W § 1 dodaje 

się pkt 3 w brzmieniu:  

„Podstawę ustalenia wysokości opłaty miesięcznej za pobyt w Dziennym Domu Senior + stanowi średni 

miesięczny koszt pobytu w tym domu. Średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior + 

ustala Wójt Gminy Polska Cerekiew w zarządzeniu podjętym nie później niż do dnia 31 marca bieżącego 

roku. Średni miesięczny koszt pobytu oznacza kwotę wydatków na działalność Dziennego Domu Senior +  

z roku poprzedniego podzieloną przez ilość miejsc oraz przez 12 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 767


		2023-02-23T13:40:46+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




